
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020121800203

203

Nº 242, sexta-feira, 18 de dezembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 20ª REGIÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Objeto: Contratação de empresa especializada em seguro patrimonial para a sede
Amazonas e seção Roraima do CRP20. Processo n° 12/2020. Modalidade da Contratação:
Dispensa de Licitação. Beneficiário: ALIANCA DO BRASIL SEGUROS S/A. CNPJ:
01.378.407/0001-10. Prazo de vigência: 15/10/2020 à 14/10/2021. Valor Global Estimado:
R$ 3.750,59 (três mil, setecentos e cinquenta reais e cinquenta e nove centavos).
Fundamento Legal: Artigo 24 da Lei 8.666/93.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 7ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2020 - UASG 389477

Processo administrativo nº 0083/2020 - Pregão Eletrônico nº 0011/2020.
Objeto: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais

vantajosa para contratação de empresa para impressão das publicações "Protocolo de
Biossegurança para o trabalho presencial das/os psicólogas/os em processos clínicos e
psicossociais no âmbito público e privado durante a pandemia da Covid-19" e
"Protocolo de Biossegurança temático - Avaliação psicológica e uso de testes
psicológicos: cuidados técnicos e éticos antes, durante e após a pandemia", embalagem
e etiquetagem para postagem desse material, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Sessão de disputa em 14/01/2021,
às 10h, no site www.gov.br/compras. Edital e informações: www.gov.br/compras

MARCELO BORGES TEIXEIRA
Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 2/2020

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo Nº 022. Objeto:
Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para a confecção dos seguintes materiais:
Impressão da revista do CORE/RS, plastificação das revistas em modelo sherink e impressão
e colagem de etiquetas autoadesivas de endereçamento com dados variáveis, conforme
especificações contidas no Termo de Referência.

PAULO HENRIQUE ROCHA DA COSTA
Pregoeiro

(SIDEC - 17/12/2020) 926560-00001-2020NE800001

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 2/2020

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
09/12/2020 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de acesso à internet através de links dedicados, full duplex, com abordagem via
fibra óptica até sede do CORE-SP e suas Seccionais.

MAIKE ANDRE MARQUES
Pregoeiro do Core-sp

(SIDEC - 17/12/2020) 926753-00001-2020NE000018

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-12-18T04:56:10-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




